

Algemene informatie

Aanbesteding:	Schoonmaakdienstverlening en aanverwante diensten
Aanbestedende Dienst:	Gemeente Amersfoort
Referentie:	-
Toelichting:	-

Vraag en antwoord

Ref.nr.	Onderwerp:
111	Vraag 14 NVI 1

Vraag:

Vervolg vraag voor nvi 2: Ref.nr. 14 – Prijzenblad

Naar aanleiding van uw beantwoording dat de opgegeven maandelijkse afnames betrekking hebben op verpakkingseenheden, hebben wij de genoemde volumes doorgerekend op basis van uw eigen uitgangspunten. Daarbij komen wij uit op onder meer:

Foamzeep 500 ml: 50 dozen à 12 flacons per maand = 7.200 flacons per jaar

Toiletbrilreiniger 300 ml: 150 dozen à 12 flacons per maand = 21.600 flacons per jaar

Afgezet tegen het aantal dispensers leidt dit tot een gemiddeld verbruik van circa:

83 flacons foamzeep per dispenser per jaar

281 flacons toiletbrilreiniger per dispenser per jaar

Deze uitkomsten lijken ons, met name voor de toiletbrilreiniger, relatief hoog.

Kunt u deze uitgangspunten en hoeveelheden nogmaals kritisch beoordelen en bevestigen of deze verbruiksvolumes juist zijn? Indien na herbeoordeling blijkt dat de opgegeven aantallen niet correct of niet realistisch zijn, willen wij u verzoeken het prijzenblad hierop aan te passen, zodat inschrijvers hun aanbieding op basis van realistische en eenduidige volumes kunnen opstellen.

Antwoord:

Dit is aangepast in het nieuwe prijzenblad. Tevens is dit een schatting en worden de daadwerkelijke aantal geleverde artikelen gefactureerd.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Beantwoord op:

24 jun 2026

Percelen:

P1 Schoonmaakdienstverlening en aanverwante diensten

Ref.nr.	Onderwerp:
----------------	-------------------

112	Bijlage C Vraag: Bij de verbruiksartikelen wordt 500 vel per eenheid opgegeven m.b.t de vouwhanddoekjes. Klopt het dat wij een doos van 3750 vel (eenheid) terug moeten rekenen naar een doos van 500 vel (eenheid) en dat wij dit dan zo mogen aanbieden? Antwoord: Dat is correct. Fase: Inschrijffase Inschrijfronde: Inschrijfronde 1 Vragenronde: Vragenronde 2 Beantwoord op: 24 jun 2026 Percelen: P1 Schoonmaakdienstverlening en aanverwante diensten
Ref.nr. 113	Onderwerp: Nieuwe prijzenblad Vraag: Het prijzenblad geeft nu error op totaal. Wilt u dit s.v.p. nakijken en aanpassen? Antwoord: Dit is aangepast in nieuwe prijzenblad. Fase: Inschrijffase Inschrijfronde: Inschrijfronde 1 Vragenronde: Vragenronde 2 Beantwoord op: 24 jun 2026 Percelen: P1 Schoonmaakdienstverlening en aanverwante diensten

Mededelingen

Ref.nr.	Onderwerp:
----------------	-------------------

M1

Nieuw Prijzenblad

Inhoud mededeling:

Er is naar aanleiding van de Nota van Inlichtingen een nieuw prijzenblad gepubliceerd. Inschrijvers dienen het nieuwe prijzenblad geplaatst op 26 juni 2026 in de map Nota van Inlichtingen in te dienen.

Aangemaakt op:

24 jun 2026

Percelen:

P1 Schoonmaakdienstverlening en aanverwante diensten